
20.11.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510233235-N-2020 z dnia 20-11-2020 r.

Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie: dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego
dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Ostródzie

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 604332-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul.
ul. Jana III Sobieskiego  5, 14-100  Ostróda, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel.
896 429 800, e-mail sekretariat@powiat.ostroda.pl, faks 896 429 817. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.powiat.ostroda.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w
Ostródzie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP-AN.272.8.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego dla potrzeb
Starostwa Powiatowego w Ostródzie, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
stanowiącym odpowiednio załącznik nr 4a i 4b do siwz, formularzem kalkulacji ceny ofertowej
stanowiącym odpowiednio załącznik nr 1a i 1b do siwz, zestawieniem wydajności procesorów -
zał. nr 5 do siwz oraz projektem umowy - stanowiącym załącznik nr 3 do siwz, w zakresie:
Część 1 – Dostawa fabrycznie nowych komputerów wraz z oprogramowaniem oraz routera
WiFi. Część 2 – Dostawa fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych oraz drukarek
laserowych. Każdy Wykonawca może złożyć ofertę na jedną wybraną część lub na obydwie
części objęte przedmiotem zamówienia. 2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): Główny
przedmiot: 30.20.00.00-1 Urządzenia komputerowe; Dodatkowe przedmioty: Część 1 –



20.11.2020

2/3

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Dostawa fabrycznie nowych komputerów wraz z
oprogramowaniem oraz routera WiFi.

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Dostawa fabrycznie nowych urządzeń
wielofunkcyjnych oraz drukarek laserowych

30.21.33.00-8 Komputer biurowy; 48.00.00.00-8 Pakiety oprogramowania i systemy
informatyczne 32.41.31.00-2 Routery sieciowe Część 2 - 30.23.21.10-8 Drukarki laserowe 3.
Przedmiot zamówienia w szczególności obejmuje (dotyczy części 1 i 2): 1) dostawę fabrycznie
nowego sprzętu komputerowego, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
(odpowiednio zał. nr 4a i 4b do siwz); 2) dowóz sprzętu komputerowego do siedziby
Zamawiającego wraz z jego załadunkiem i rozładunkiem; 3) przekazanie Zamawiającemu kart
gwarancyjnych oraz instrukcji obsługi w języku polskim na dostarczony sprzęt komputerowy. 4.
Inne postanowienia: 1) Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji na dostarczony sprzęt
komputerowy co najmniej w okresie wskazanym w szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia (odpowiednio zał. nr 4a i 4b do siwz). 2) Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia
znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, patent lub pochodzenie, źródła lub szczególny proces,
który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę – należy
przyjąć, że Zamawiający podał opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert
równoważnych o parametrach techniczno - eksploatacyjno - użytkowych nie gorszych niż te,
które zostały podane w opisie przedmiotu zamówienia. Podstawa prawna: art. 29 ust. 3 ustawy
Pzp.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 30200000-1

Dodatkowe kody CPV: 30213300-8, 48000000-8, 32413100-2, 30232110-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp – nie złożono
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Wszystkie oferty złożone w zakresie części 1 podlegają
odrzuceniu.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp – cena
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny
najkorzystniejszej oferty. Cena najkorzystniejszej oferty wynosi 5.630,94 zł brutto, Zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 5.000,00 zł brutto i Zamawiający nie
może zwiększyć tej kwoty do ceny oferty najkorzystniejszej.



20.11.2020

3/3

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


